このたびは、ポータブルCDプレー
ヤーをお買い上げいただき、まこと
にありがとうございました。
■この取扱説明書と保証書をよくお読
みのうえ、正しくお使いください。
そのあと保存し、必要なときにお読
みください。
■保証書は、「お買い上げ日・販売店名」

お願い
カーステレオカセットアダプター、およびカー
電源アダプターは、必ず指定の品番のものをお
使いください。上記の（ ）内が品番です。
カーオーディオに接続する
下記の別売り品をお買い求めください。
電源の接続には
カー電源アダプター（SH-CDC9）
カーオーディオシステムへの接続には
カーステレオカセットアダプター
（SH-CDM10A）
カーステレオカセットアダプターをリモコンの
インサイドホン用端子に接続し、リモコンを本
体の［Ë］端子に接続してください。本機の音
量レベルを“10”に設定した後、カーオーデ
ィオ側で適切な音量に調整してください。
● アクティブスピーカーなどをリモコンを
経由せずに本体の［Ë］端子に接続する
場合は、入力インピーダンスが1 kΩ以
下のものをご使用ください。
● カーオーディオや外部スピーカーにリモ
コンを接続して操作するときに、操作確
認音が気になる場合は、操作確認音を消
してください。（➡ 15ページ）
ハンドストラップを取り付ける
上図のように、お手持ちのハンドストラッ
プを取り付けてお使いいただくと、持ち運
びに大変便利です。
ハンドストラップの種類によっては取り付
けられない場合があります。ご購入される
場合は、店頭で取り付け可能であることを
確認してください。
ハンドストラップ
(市販品)
ハンドストラップ
取り付け穴
お知らせ
EXT BATT
DC IN 4.5V
EXT BATT
DC IN 4.5V
C
D
を
聞
く
R
Q
T
62
72
VOL
EQ HOLD
VOL
MEMORY
REC
ALL
EQ
MODE
O
P
E
N
EXT BATT
HOLD
Ë
お願い
各部のなまえ
本体
リモコン
G :, 9（とび越し／早
送り、早戻し）ボタン ;
F MEMORY